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KUULUMISIA 1/2017 

       
17.1.2017 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Menestyksekästä ja antoisaa jatkoa alkaneelle vuodelle! 

Tällä vuoden ensimmäisellä tiedotteella on valitettavasti tapana venyä kovin pitkäksi, 

mutta toivon että silti luette loppuun asti. Painavaa asiaa kaikki tyynni. Pahoittelen sitä, 

että joudun nyt vaivaamaan teitä kaikenlaisella byrokratialla, mutta on tärkeää, että 

toimistolla olevat tiedot ovat ajan tasalla ja posti löytää perille sille/niille, joille pitää.  

Jäsenyhdistysten perustiedot 2017 

Monen yhdistyksen hallituksessa/johtokunnassa on jo nyt tapahtunut 

henkilömuutoksia, ja osassa se on edessä vasta myöhemmin keväällä. 

Liitteenä yhdistyksen perustietolomake täytettäväksi kahdessa 

vaihtoehtoisessa muodossa.  

Liitteenä oleva word-muotoinen lomake on sellainen, johon voitte suoraan 

kirjoittaa oman yhdistyksen tiedot, ja sitten palauttaa täytetty lomake 

sähköisesti tänne toimistoon osoitteeseen info@siirtolapuutarhaliitto.fi. Toinen 

versio, eli pdf-lomake on tulostettava paperilomake, jonka voi täyttää käsin ja 

sitten palauttaa liiton toimistoon joko skannattuna sähköisesti tai kirjeitse 

osoitteeseen 

Suomen Siirtolapuutarhaliitto 
Pengerkatu 9 B 39  
00530 Helsinki 

Jos haluatte paperilomakkeen kirjeitse, niin sekin hoituu soittamalla toimistoon 

(p. 010 3213 540, arkisin klo 10-14). Nämä lomakkeet löytyvät myös 

jäsenyhdistyssivulta, jonka etusivulla on linkki lomakesivulle. 

Toivon, että yhdistykset, joissa henkilövalinnat tälle vuodelle on jo tehty, 

palauttaisivat lomakkeen täytettynä pikimmiten – heti kun uusi 

hallitus/johtokunta on järjestäytynyt. Ne yhdistykset, joissa valinnat ovat vielä 

tekemättä palauttakoot lomakkeen sitten kun kevätkokous on ohi. 

Kiitos avustanne yhteystietojen ylläpitämisessä!  
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Siirtolapuutarha-lehden postitusrekisterin vuosipäivitys 

Siirtolapuutarha-lehti on liiton tarjoama etu jokaiselle jäsenyhdistyksen 

viljelijäjäsenelle. Viime vuoden numerosta 1 alkaen lehti julkaistaan myös 

näköislehtenä, mutta yhden numeron viiveellä, jotta jäsenviljelijät ovat aina 

tuoreimman tiedon äärellä. 

Tänä vuonna lehden ykkösnumeron mukana toimitetaan uusi jäsenkortti.  

Siksi on nyt erityisen tärkeää, että lehden postitusrekisteri on ajan tasalla. 

Monet yhdistykset toimittavat päivityksiä läpi vuoden – tietoja sekä 

osoitteenmuutoksista että uusista viljelijöistä. Lämmin kiitos siitä!  

Vuosipäivityksestä lisätietoja seuraavassa Kuulumisia-tiedotteessa helmikuun 

alkupuolella. Päivityksen aikataulu on 28.2.2017 mennessä. Jos yhdistyksellä 

on sähköinen jäsenrekisteri (excel- tai word-muotoisena), niin sen voi ja saa 

toimittaa minulle jo nyt. Pystyn erittäin pienellä vaivalla rakentamaan 

tarkistukselle automatiikan, ettei kenenkään tarvitse käydä tietoja läpi rivi 

riviltä. 

Yhdistystoiminnan kurssi  

Liitto järjestää lauantaina 1.4.2017 jäsenyhdistysten hallitusten/johtokuntien 

jäsenille suunnatun yhdistystoiminnan kurssin. Kurssipaikka on Lahden 

Kotiniemen siirtolapuutarhan Puutarhapirtti (Ryytimaanraitti 2, 15230 Lahti).  

Koko päivän kestävä kurssi on siirtolapuutarhayhdistyksille räätälöity. 

Kurssiohjelma on pitkälti sama kuin viime vuonna Hämeenlinnassa 

järjestetyllä kurssilla, mutta ohjelmaa on muokattu tuosta edellisestä kurssista 

saadun palautteen pohjalta. Kurssin luennoitsijana toimii runsaasti kiitosta 

saanut yhdistystoiminnan kouluttaja ja tietokirjailija Kari Loimu.  

Kurssiohjelma löytyy liiton nettisivulta. 

Kurssi tarjoiluineen on osallistujille ilmainen. Yhdistys vastaa osallistujan 

kaikista matkakuluista (myös majoituksesta, jos sellaista tarvitaan). 

Kurssille mahtuu 40 osallistujaa, ja tarvittaessa löytyy joustoa rajoitukseen 

enintään 2 henkilöä/yhdistys. Jos henkilövalinnat ovat vielä tekemättä, voi 

yhdistys varata kurssilta paikan henkilölle X, jonka nimi ilmoitetaan 

myöhemmin. 

http://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/liiton-tapahtumat/tapahtumat-2017/yhdistystoiminnan-kurssi/
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Sitovat kirjalliset ilmoittautumiset 17.3.2017 mennessä liiton toimistoon. 

Ilmoittautua voi nettilomakkeella, sähköpostitse (info@siirtolapuutarhaliitto.fi) 

tai kirjeitse. 

Suomen Siirtolapuutarhaliiton XXVI liittokokous 5.-6.8.2017 

Liiton ylin päättävä elin on joka 4. vuosi kokoontuva varsinainen liittokokous. 

Jäsenyhdistykset lähettävät viljelijäjäsentensä määrän perusteella joko yhden 

tai useamman edustajan liittokokoukseen. Liittokokous päättää toiminnan ja 

talouden suuret linjat seuraavaksi neljäksi vuodeksi. Se valitsee myös 

keskuudestaan 10-jäsenisen hallituksen ja viisi varajäsentä sekä liiton 

puheenjohtajan. 

Yhdistykset voivat tehdä liittokokousaloitteita. Aloitteet kokouksessa 

käsiteltävistä asioista jätetään, liiton sääntöjen mukaisesti, kirjallisena 

hallitukselle maaliskuun 15. päivään mennessä. 

Tampereella pidettävälle liittokokoukselle on avattu oma sivu liiton 

jäsenyhdistysten intranetiin. 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/liittokokoukset/liittokokous-2017/  

Sivulle pääsyyn tarvitaan henkilökohtainen käyttäjätunnus ja salasana. 

Hallitusten/johtokuntien jäsenet saavat tunnukset täyttämällä lomakkeen 

osoitteessa http://siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenet/tunnukset-jasensivulle/  

 

 
 
Menestyksekästä puutarhavuotta! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  
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